平成29年８月29日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  総 務 部 長  榊 原  通 伸

 (TEL 042‐739‐1471)

役員の委嘱変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年８月29日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の委嘱変更

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱変更（平成29年９月１日付）             （下線は変更部分）

氏  名  新役職名 旧役職名

小林 正登

執行役員

開発部門担当、ＴＰＳ推進室副担当

執行役員

新製品開発部長、開発部門担当、ＴＰＳ推

進室副担当

２．人事異動（平成29年９月１日付）                  （下線は変更部分）

氏  名  新役職名 旧役職名

原  孝司 海外業務部部付部長 第一開発部長

篠崎  啓介 第一開発部長 第一開発部部付部長

吉谷  浩忠
新製品開発部長 兼

新製品開発部新製品開発グループ長
新製品開発部新製品開発グループ長

以上